

حادثه‌ها

مرگ ۳ نفر در سقوط وانت نیسان به کانال آبیاری

● سقوط یک دستگاه وانت‌نیسان درون کانال آبیاری کشاورزی در دزفول مرگ سه نفر را رقم زد. ساعت ۲۲:۵۷ پنجشنبه، یک دستگاه وانت نیسان درون کانال آبیاری کشاورزی شاولی‌ها در مسیر یکی از روستاهای دزفول سقوط کرد. در پی وقوع این حادثه، از سوی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی دزفول، گروه امداد و نجات به محل حادثه در حداقل روستای بندبال و دانشگاه پیام‌نور اعزام شد. مدیر روابط‌عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری دزفول با تأیید مرگ هر سه سرنشین این خودرو به ایرنا گفت: در پی وقوع این حادثه، گروه امداد و نجات این سازمان به محل اعزام شده و خودرو وانت‌نیسان را که سرنشینان آن در کابین آن گرفتار شده بودند، از داخل کانال آب خارج کردند. محمد قربان رمضان با تشریح سرعت‌عمل و اقدام گروه امداد این سازمان برای نجات سرنشینان این خودرو با وجود تاریکی هوا افزود: حادثه‌ییدکان پس از احیای تنفسی در محل از سوی اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان منتقل شدند، اما اقدامات پزشکی برای نجات جان آنان مؤثر واقع نشد و هر سه جان باختند. جان‌باختگان این حادثه دختر و پسر۱ نوجوان و یک مرد میان‌سال هستند.

عاملان نزاع مسلحانه دستگیر شدند

● معاون دادستان مشهد از دستگیری عاملان درگیری مسلحانه فروردین‌ماه خبر داد و گفت: در این درگیری چند نفر از جمله پدر و پسر۱ برای تسویه‌حساب مالی به خانه مرد ۴۳ساله‌ای هجوم برده و با استفاده از اسلحه وینچستر، چماق و قمه وی را به قتل رساندند. قاضی حسن حیدری افزود: این نزاع خونین دهم فروردین امسال در خیابان مسلم شمالی مشهد رخ داده بود و مقتول پس از حدود سه ماه که در کما قرار داشت، در بیمارستان جان باخت. وی با بیان اینکه پس از انجام مراحل اولیه تحقیقات، مرد ۵۸ساله‌ای به‌عنوان متهم این جنایت شناسایی و دستگیر شد، ادامه داد: این فرد که وانمود به همکاری با پلیس کرده بود، قصد نشان‌دادن مخفیگاه پسرش را داشت، ولی در تاریکی شب مرد جوانی را که در کوچه‌ای در حال عبور بود، به‌جای پسر خود به پلیس نشان داد و این مرد جوان که با دیدن پلیس دچار وحشت شده بود با به فرار گذاشت که در تعقیب‌وکریز با اصابت گلوله پلیس از ناحیه پا مصدوم شد. قاضی حیدری اظهار کرد: تحقیقات ادامه پیدا کرد تا اینکه پسر این مرد در یک منزل ویلایی در کلبهار دستگیر شد. وی گفت: تاکنون در جریان این پرونده علاوه بر این پدر و پسر، یک متهم دیگر نیز دستگیر شده، ولی هنوز مشخص نیست که کدام‌یک عامل اصلی قتل هستند. قاضی حیدری تصریح کرد: این متهمان مدعی شده‌اند از سلاح جنگی در این نزاع استفاده کرده‌اند، ولی اسلحه کشف‌شده از نوع وینچستر است.

سرقت از پیرزن تنها

● سارقان بی‌رحم پس از ورود به منزل پیرزن تنها در فرمانیه، اموال وی را به سرقت بردند. به گزارش تسنیم، سارقانی که مدتی قبل پس از ورود به خانه پیرزن تنها در فرمانیه از وی سرقت کرده و دستگیر شده بودند، به‌همراه شاکي پرونده در شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران حاضر شدند. پیرزن ۸۲ساله در اظهاراتش درباره جزئیات روز سرقت به علی وسیله‌ایزدموسی، بازپرس پرونده، گفت: در آپارتمانی در فرمانیه سکونت دارم، چهار سال قبل شوهرم فوت کرد و از آن به‌بعد تنها زندگی می‌کنم، حدود ساعت هشت صبح روز سرقت در خانه نشسته و مشغول خواندن قرآن بودم که ناگهان این سه مرد جوان با شکستن در خانه، وارد منزلم شدند. آنها در ابتدای ورود به منزلم سیم تلفن را کشیدند و با تهدید چاقو از من خواستند که صدایم درنیايد، بعد نیز النگوهایم را از دستم قیچی کردند و تمامی خانه را کشتند. وی ادامه داد: این سارقان بی‌رحم مدام من را تهدید می‌کردند و می‌گفتند اگر صدایم دربیاید من را می‌کشند، آنها دوهزار و ۷۰۰ دلار، مقداری پول نقد، ساعت طلا، انگشتر برلیان گران‌قیمت و وسایل دیگری را از منزلم سرقت کردند و زمانی که کارشان تمام شد، تهدید کردند که پلیس را در جریان این سرقت قرار ندهم. آنها حتی صندوق صدقات داخل خانه را دزدیدند، یکی از این سارقان، ماهی‌فروشی است که حدود یک‌سال از او ماهی می‌خریدم. پس از اظهارات پیرزن، ماهی‌فروش سارق در اعترافاش به بازپرس گفت: در فرمانیه ماهی‌فروشی داشتم و این پیرزن هراز‌چندگاهی از من ماهی می‌خرید. من که فهمیده بودم او تنها زندگی می‌کند، خانه‌اش را پیدا کردم، پس از آن نیز وسوسه شدم و نقشه سرقت از خانه پیرزن را طراحی کردم. بعد دو‌هستام‌به خانه پیرزن رفتم و از دیوار حیاط وارد آپارتمان شدیم، پس از آن با استفاده از دیلم در منزل پیرزن را شکستیم و وارد خانه شدیم، او را تهدید به مرگ کردم و وسایل گران‌قیمت و مقداری از پول را به سرقت بردیم. پس از سرقت نیز طلاجات و دلارهای سرقتی را فروختم. دو همدست دیگر ماهی‌فروش سارق نیز اظهارات او را تأیید کردند و سرانجام به دستور بازپرس پرونده برای ادامه تحقیقات در اختیار مأموران اداره آگاهی قرار گرفتند.

شرق: سرنوشت پسر نوجوانی که متهم است در یک شوخی دوستش را که قهرمان تکواندو بود به قتل رسانده است، بعد از تحقیق از هم‌شاگردی‌هایش روشن می‌شود و دادگاه دراین‌باره رأی صادر می‌کند.

به گزارش خبرنگار ما، اردیبهشت‌ماه یک سال قبل پلیس از طریق مسئولان حراست بیمارستانی در اردبیل باخبر شد پسر نوجوانی جان خود را از دست داده است. مطابق گزارشی که به پلیس ارائه شد، این نوجوان در پی یک شوخی با دوستش با او درگیر و بعد از اینکه فشار بر عناصر حیاتی گردشش وارد شد، او را به بیمارستان انتقال دادند و بعد از گذشت ۲۱ روز او جان خود را از دست داد. به‌این‌ترتیب، نوجوان متهم که آرمین نام دارد و ۱۶ساله است، بازداشت شد. او در تحقیقات گفت: دو‌هستم با من شوخی می‌کرد و زنجیری را به سمت صورت‌م پرت می‌کرد من خواستم زنجیر را از او بگیرم تا دیگر برت نکند گردشش را گرفته‌م و با هم گلاویز بودیم که یک‌دفعه بدنش سست شد و روی زمین افتاد من هم بلافاصله به اورژانس زنگ زدم در این مدت مسئولان مدرسه هم بودند اما کاری نکردند و به پیچه‌ها و حتی پزشک‌یار مدرسه هم گفتند وارد عمل نشود نیم ساعت طول کشید تا اورژانس بیاید و بعد که به بیمارستان منتقل شد، گفتند بی‌هوش است و سطح هوشیاری او پایین آمده است. بعد از آن دیگر خبر نداشتم چه اتفاقی برای او افتاده اما بعد از سه هفته گفتند فوت شده است. با توجه به اعتراف این نوجوان، مأموران از دوستان او که شاهد ماجرا بودند بازجویی کردند. پسران نوجوان نیز تأیید کردند در درگیری در مدرسه اتفاق افتاده و دو دوست بعد از اینکه مقتول به سمت آرمین زنجیر پرت کرد با هم گلاویز شدند اما حرکت دیگری از سبوی آرمین انجام نگرفت تا اینکه مقتول سست شد و روی زمین افتاد و البته آن زمان نفس می‌کشید. بعد از مشخص‌شدن علت مرگ به پزشکی قانونی سپرده شد. متخصصان اعلام کردند این نوجوان به دلیل فشار بر عناصر حیاتی گردشش دچار افت هوشیاری

پایان خونین رابطه پنهانی

مردی که برای ارتکاب جنایت از تهران به مشهد سفر کرده بود دستگیر شد.
اوایل هفته جاری مردی ۳۳ساله، با تیغ موکت‌بری مرد ۵۱ساله تهرانی را در درگیری به قتل رساند. پس از آن، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت و متهم ۵۱ساله در بازجویی‌های اولیه انگیزه خود از قتل را ایجاد مزاحمت مقتول برای دخترخاله خود، عنوان کرد و مدعی شد هنگامی که دخترخاله‌اش از او کمک خواست از تهران به مشهد سفر کرد و این مرد جوان را در نزاع به قتل رساند. در تحقیقات تکمیلی، مشخص شد ادعای متهم دروغ است و رابطه پنهانی او با همسر ۲۸ساله مقتول منجر به قتل شده است. سیدجواد حسینی، بازپرس ویژه قتل مشهد دراین‌باره گفت: طبق اعترافات همسر مقتول، او پس از یک سال رابطه پنهانی با مرد میان‌سال تهرانی، از طریق کوشی تلفن همراه کارگر نقاشی که در محل منزل مسکونی‌اش مشغول کار بود، با این مرد تماس گرفت و با بیان اینکه این شماره متعلق به خودش است خواستار پایان این رابطه پنهانی شد. کارگر نقاش که پس از این تماس پی به رابطه پنهانی این زن برده بود، با دادن پیامک به این مرد ۵۱ساله علاوه بر اینکه درخواست

حسینی افزود: مرد ۵۱ساله که با این پیامک‌ها تحریک شده بود، شنبه گذشته به مشهد سفر کرد و با زدن سنگ‌ریزه‌ای به پنجره خانه این زن خواستار ملاقات با وی شد و زن در یادداشتی به وی گفت فعلا به دلیل حضور میهمان نمی‌تواند او را ببیند. طبق اعترافات مرد ۵۱ساله، هنگامی که وی منتظر دیدار با زن بود، همسر این زن را سوار بر موتور دید و با رفتن به طرف مقتول، با تیغ موکت‌بری دو ضربه به گردنش زد و وی را به قتل رساند.

بازپرس ویژه قتل دادگستری مشهد گفت: هم‌اکنون زن جوان، شاگرد نقاش و مرد ۵۱ساله دستگیر شده‌اند و تحقیقات همچنان ادامه دارد. حسینی گفت: همسر مقتول انگیزه خود از من رابطه پنهانی با این مرد میان‌سال را رفتار خشن و نامناسب همسرش بیان کرد.
شرق: دیوان‌عالی کشور رأی قصاص پسر نوجوانی که بعد از خروج از باشگاه ورزشی، جوانی را به قتل رسانده بود، نقض کرد و پرونده برای رسیدگی مجدد به شعبه هم‌عرض ارسال شد. به گزارش خبرنگار ما، اوایل تیر سال گذشته زنگ در خانه‌ای در یکی از شهرهای مرزی کشور به صدا درآمد و فردی خواستار کمک شد. اهالی خانه وقتی او را خون‌آلود دیدند، به مأموران پلیس خبر دادند. با رسیدن مأموران پلیس و اورژانس، عملیات احیا روی جوان مجروح آغاز شد اما خون‌ریزی به حدی بود که امدادگران نتوانستند مرد جوان را نجات دهند و او جان خود را از دست داد. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، نوجوانی به نام امید خود را به مأموران معرفی کرد و گفت کارمان را او به قتل رسانده است. در همان لحظات اولیه که امید خود را تسلیم مأموران کرد، گفت:

حوادث

نوجوان متهم به قتل در انتظار شهادت هم‌شاگردی‌ها



شده و بعد از انتقال به بیمارستان به دلیل وضعیتی که داشته دچار عفونت بیمارستانی شده و جانش را از دست داده است. در این نظریه آمده است درصورتی‌که پزشکان متخصص در زمان طلایی بالای سر مقتول حاضر می‌شدند امکان اینکه او زنده بماند، وجود داشت.

با توجه به آنچه در پرونده بود بازپرس رسیدگی‌کننده این پرونده قرار منع تعقیب درخصوص قتل عمدی را صادر و اعلام کرد مدارک با ارتکاب قتل عمدی از سوی متهم مطابقت ندارد اما به این نظر از سوی دادستانی اعتراض شد و پرونده به دادگاه عمومی برای تعیین تکلیف رفت که البته نظر دادستانی تأیید شد. به‌این‌ترتیب، کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان ارسال شد.

تا اینکه چند روز قبل جلسه رسیدگی به این پرونده برگزار شد. بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست علیه متهم را خواند و اولیای‌دم درخواست قصاص را مطرح کردند، وکیل‌مدافع آنها در جایگاه حاضر شد و گفت: عمل متهم نوعا کشنده بوده. او با فشار بر عناصر حیاتی گردن مقتول باعث مرگ او شده است و ادعای او مبنی بر اینکه قصدی

برای کشتن نداشته، درست نیست.

وقتی نوبت به متهم رسید، او اتهام را رد کرد و گفت: ما با هم دوست بودیم و هیچ مشکلی هم نداشتم آن روز هم داشتیم شوخی می‌کردیم من هم برای اینکه بتوانم از دست زنجیرزدن‌های مقتول فرار کنم، گردن او را گرفتم منظرم هم دعوا نبود و بلافاصله بعد از اینکه او سست شد و روی زمین افتاد، اورژانس را خبر کردم. من نه قصدی برای کشتن مقتول داشتم و نه فکر می‌کردم اگر گردشش را بگیرم به او صدمه اساسی وارد کرده‌ام.

سپس نوبت به عبدالصمد خرمشاهی، وکیل‌مدافع متهم، رسید. او در دفاعیات خود گفت: عمل موکل من نوعا کشنده نبوده است، ضمن اینکه نوجوانان در مدرسه معمولا حین شوخی و دعوا با هم اولین کاری که می‌کنند این است که گردن همدیگر را می‌گیرند و این عمل امری عادی است. مقتول هم هیچ بیماری خاصی نداشت و یک نوجوان سالم بود. او قهرمان تکواندو در منطقه‌اش بود بنابراین زورش بیشتر از موکل من بود و پزشکی قانونی نیز این مسئله را تأیید کرده است. مقتول نه پیر بود و نه بیماری داشت و نه آلت قتاله‌ای دراین‌میان وجود دارد. عمل نوعا کشنده به چیزی اطلاق می‌شود که فرد بلافاصله بعد از اینکه عمل روی او انجام شد جانش را از دست دهد مثلا پرت‌کردن از بلندی درحالی‌که عمل موکل من چنین نبود و به نظر می‌رسد عمل او یک خطا بوده باشد، حتی قتل شبه‌عمد هم نیست.

بعد از پایان گفته‌های طرفین پرونده، هیات قضائی وارد شور شدند و با بررسی وضعیت موجود اعلام کردند زمانی وارد شور می‌شوند تا رأی دادگاه را صادر کنند که تحقیقات دوباره‌ای از شاهدان پرونده که کم‌کلاسی‌های دو نوجوان هستند، انجام و یک بار دیگر گفته‌های آنها بررسی شود. به‌این‌ترتیب، پرونده برای انجام تحقیق به دادسرا بازگردانده شد.

سرقت از همسر برای جلوگیری از طلاق

مردی که برای جلوگیری از درخواست طلاق از سوی همسرش، سه نفر را اجیر کرده بود تا از او سرقت کنند، دستگیر شد.
پرونده این مرد که شوهرخواهرش و دو نفر دیگر را برای سرقت از همسرش اجیر کرده بود، در شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در حال رسیدگی است. او درباره جرمی که مرتکب شده بود، گفت: «من ۱۹ سال با همسر‌م زندگی کردم و یک دختر ۱۵ساله دارم، مدتی قبل از این حادثه با همسر‌م دچار اختلاف شدم، همسر‌م قصد داشت طلاق بگیرد، اما به خاطر علاقه‌ای که به او داشتم، نمی‌خواستم از من جدا شود. به همین خاطر تصمیم گرفتم با طراحی نقشه سرقت از او زهر چشم بگیرم و همسر‌م را به زندگی برگردانم. پس از طراحی نقشه برای اجرای آن با شوهرخواهرم تماس گرفتم و ماجرا را برایش تعریف کردم، از او خواستم زمانی که در منزل نیستم، به خانه‌ام برود و طلاجات همسر‌م را سرقت کند».

متهم در ادامه گفت: «ساعت ۹ صبح، زمانی که همسر‌م خواب بود، از خانه بیرون رفتم و به شوهرخواهرم گفتم به منزلم برود، پیش از آن کلید در ورودی ساختمان و واحدمان



ضربه به او زدم، میج دست‌م را گرفت و رهایم نمی‌کرد.

در تاریکی شب نمی‌دیدم به کجای بدنش ضربه می‌زنم اما متوجه شدم خون از بدنش بیرون می‌ریزد با این حال، ضربه‌ها طوری نبود که او را مجبور به راه‌کردن دست‌م کند، یکباره ضربه‌ای زدم که باعث شد به زمین بیفتد و بعد هم فرار کردم و به خانه رفتم». تحقیقات نشان داد امید و کامران هیچ شناخت و ارتباطی با هم نداشتند و درگیری قبلی هم بین آنها نبود اما خانواده کامران اعلام کردند فقط از امید شکایت ندارند و افرادی دیگر هم در این قتل شرکت داشتند. هرچند آنها چند مظنون دیگر را نیز معرفی کردند، اما تحقیقات از این افراد به جایی نرسید و متهمان آزاد شدند. با صدور کیفرخواست علیه امید، پرونده برای رسیدگی به این پرونده کفیری رفت و متهم برای دفاع از خود در دادگاه حاضر شد و متهم برای بار دوم پای میز محاکمه می‌رود.

پنج قاره



تولد پسر ۳۰سردر هند

● نوزادی با یک تنه اما دو سر و گردن، در هند به دنیا آمد که فقط ۳۲ ساعت زنده ماند. این نوزاد پسر از ماری ۲۰ساله در کالج پزشکی جواهر لعل نهرو هند به دنیا آمد که یک تنه مشترک و دو گردن و دو سر داشت. وزن این نوزاد هنگام تولد ۲.۵ کیلوگرم بود. دکتر جایپاراکاش نارایان، استادیار بخش طب اطفال، گفت: این کودک اولین فرزند والدینش بود و احتمالا به همین دلیل آنها نمی‌دانستند که مادر در دوران بارداری باید تحت معاینه پزشکان قرار بگیرد و در صورت لزوم، اقدامات احتیاطی اضافی را انجام دهند. به گفته وی، مادر این نوزاد پسر دوران

رخداد

درگیری مرگ‌بار طایفه‌ای

● درگیری در یکی از مناطق حاشیه‌ای شهر دزفول، مرگ یک نفر و زخمی شدن سه نفر دیگر را رقم زد. این درگیری میان دو طایفه که از قبل بر سر دعوای دو نوجوان با هم اختلاف داشتند رخ داد. فرمانده انتظامی دزفول اظهار کرد: در پی وقوع این درگیری در کوی مدرس دزفول، نیروی انتظامی با سرعت وارد عمل شد و پنج مظنون اصلی را بازداشت کرد. سرهنگ علی الهامی افزود: تیراندازی با اسلحه شکاری در این درگیری به مصدوم‌شدن سه نفر و مرگ یک نفر منجر شد. سرهنگ الهامی افزود: یکی از مصدومان این درگیری جان باخت.

واژگونی خونین سرویس مهدکودک

● واژگونی سرویس رفت‌وآمد یک مهدکودک در استان فارس جان کودک پنج‌ساله را گرفت. مجروحان این حادثه به بیمارستان فوق‌تخصصی ولیعصر (عج) فسا انتقال یافتند که پس از معاینه اولیه و تأیید سلامت مريض شدند. مربی مهدکودک، راننده سرویس کودکان بود و آنها را از شهر پربلاغ به روستای قاسم‌آباد منتقل می‌کرد. فرمانده پلیس راه فسا علت این حادثه را توجه‌نکردن به جلو و ناتوانی در کنترل خودرو از سوی راننده اعلام کرد.

روباه، میهمان ناخوانده منزل مسکونی

● ورود یک قلابه روباه به حیاط منزل مسکونی، موجب ترس و نگرانی اهالی یک منزل مسکونی در شمال تهران شد. در پی اطلاع رسانی این حادثه به سامانه ۱۲۵ از سوی ساکنان یک منزل مسکونی، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران به‌سرعت آتش‌نشانان را به خیابان دولت، خیابان شهید سلیمی اعزام کرد.

رضا شقاقی رئیس ایستگاه ۸۹ آتش‌نشانی دراین‌باره گفت: یک قلابه روباه وارد حیاط یک منزل مسکونی شده بود که نیروهای عملیاتی بلافاصله با به‌کارگیری تجهیزات ویژه این حیوان را به دام انداختند و به نگارشی اهالی این منزل مسکونی پایان دادند. وی خاطرنشان کرد: پس از هماهنگی با مسئولان قسمت حیات وحش بوستان پردیسان، روباه بازیگوش تحویل عوامل این مجموعه شد.

انهدام باند سارقان حرفه‌ای

● اعضای سه باند سارقان حرفه‌ای با ۹۹ قفره انواع سرقت در غرب اهواز دستگیر شدند. سرهنگ سیدمحمد صالحی، جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان، گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی غرب اهواز با تلاش شبانه‌روزی و اقدامات پلیسی موفق به شناسایی اعضای سه باند سارق حرفه‌ای شدند که پس از هماهنگی با مقام قضائی، از ۹ نفر از اعضای این باند را در چند عملیات جداگانه در مخفیگاهشان دستگیر کردند. این مقام انتظامی بیان کرد: مأموران در بازرسی از مخفیگاه آنها مقادیر زیادی اموال سرقتی شامل، هفت دستگاه لپ‌تاپ، چهار دستگاه تلویزیون ال‌سی‌دی، چند دستگاه دوربین عکاسی و فیلم‌برداری، اشیای عتیقه، ابزارهای به‌کاررفته در سرقت‌ها، مقادیر زیادی کابل برق فشارقوی، زبورآلات زئانه و ۱۶ دستگاه موتورسیکلت کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان افزود: سارقان در بازجویی‌های فنی پلیس به ۹۹ قفره انواع سرقت، شامل: ۵۴ قفره سرقت موتورسیکلت، ۲۵ قفره سرقت سیم برق و ۲۰ قفره سرقت منزل اعتراف کردند. سرهنگ صالحی خاطرنشان کرد: تحقیقات برای کشف سرقت‌های دیگر ادامه دارد.

پایان جولان کیف‌قاپ حرفه‌ای

● کیف‌قاپ حرفه‌ای را ۳۵ قفره سرقت در عملیات مشترک کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان‌های لنگرود و رودسر دستگیر شد. سرهنگ «فرهاد فلاح‌کریمی»، رئیس پلیس آگاهی استان گیلان گفت: در پی وقوع چندین قفره کیف‌قاپی از سوی سارق موتورسوار در شهرستان‌های رودسر و لنگرود، با توجه به حساسیت موضوع مراتب در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان‌های رودسر و لنگرود قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه مأموران با بررسی صحنه‌های سرقت، سرخ‌هایی از این فرد به‌دست آوردند، بیان کرد: سرانجام سارق ۳۳ساله که اهل ساکنان اهواز است، در یک عملیات مشترک از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان‌های رودسر و لنگرود دستگیر شد. فلاح کریمی افزود: متهم دستگیرشده در تحقیقات پلیسی به ۱۰ قفره کیف‌قاپی در شهرهای رودسر و لنگرود، ۱۵ قفره در همدان و ۱۰ قفره در بروجرد متصرف شد. رئیس پلیس آگاهی استان گیلان با بیان اینکه متهم تحت تعقیب پلیس آگاهی استان همدان و لرستان نیز بود، از مردم خواست در صورت مشاهده افراد مشکوک در کوچه‌های خلوت بلافاصله با تلفن ۱۱۰ تماس بگیرند.